
UCHWAŁA NR LXVI/374/2023 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniająca wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. z 2023 roku 
poz. 40 z póź. zm.) w związku z art. 15 ust. 1-2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 
pożarnych ( tj. z 2023 roku poz. 194 z póź. zm.),Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/252/2022 Rady Gminy Borowie z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych (Dz.U. Woj. 
Maz. poz.4992) dotychczasowa treść § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy Borowie, którzy uczestniczą w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu, w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej — 21 złotych, 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu — 6 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 490F96ED-0210-4A02-A1A3-D5E46287B63A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/374/2023 RADY GMINY BOROWIE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


